
bowler
orientering
I UDGIVET AF JYDSK BOWLING UNIONS VIBORG-KREDS

Viborg fik fire jydske mestre
Det blev en stor triumf for Viborgs bowlingspillere ved de jyske
mesterskaber, der blev afholdt i Viborg Bowling Center.

Det var især i ungdoms-
rækkerne at Viborg tog godt
for sig af medaljerne. Lene
Jensen blev som ventet jydsk
mester i pigerækken med fan-
tastiske 1537 - et snit på 192
(ny jydsk rekord) et fremra-
gende resultat af den dygtige
spiller. Hun blev dog presset
til sidste slag af et andet stor-
talent, nemlig Marian Nielsen
fra Viking i Århus, som nåede
l5l!. Før sidste serie stod de
to spillere næsten lige med
1306 til Lene og 1294 til Ma-
rian. Så viste Lene sin store
klasse og demonstrerede klart
at hun spiller bedst når hun
er presset. Det blev til en for-
rygende sidste serie på 231 til
Lene, men også her fulgte
Marian godt med og nåede
216. En strålende kamp af de
to unge spillere. Bente Jensen,
Hot Spot fik bronze med 1376.
Hun havde ikke en af sine
bedste dage og var forståeligt
lidt skuffet over sit resultat.
Hun sluttede dog foran så
stærk en spiller som Jette Han-
sen, Stenhuset.

I junior drenge besatte Vi-
borg 5 af de 6 finalepladser.
Vi var altså på forhånd sikker
på to medaljer. Villy Zabinsky
var fuldstændig suveræn. Der
var lige fra starten af første

serie ikke det mindste tvivl om
at han ville sætte sig på l.
pladsen. Den der gav Villy
mest modstand i de første 3
serier var hans klubkammerat
den kun 12 år gamle Anders
Jensen. Anders fingre og kug-
len var imidlertid ikke gode
venner den dag og det endte
med at kuglen fik overtaget og
rev Anders's ene finger i styk-
ker allerede i 3. serie og så var
det spil ødelagt. Villy Zabin-
sky blev jydsk mester med
1463, et snit på 182 - et flot re-
sultat af den kun 15 år gamle
spiller. Var der ikke spænding
om guldmedaljen var der til
gengæld dobbelt spænding om
sølv- og bronzemedaljen. Efter
at de 8 serier var spillet var der
to der stod nøjagtig lige på 2.
pladsen med 1419 kegler, det
var Torben Hansen, Hot Spot
og Hermann Larsen, Chock.
Der skulle nu tælles strikes for
at finde sølvmedaljevinderen.
Her var Torben Hansen bedst
og han fik sølvet, medens Her-
mann Larsen måtte nøjes med
bronze. Tim Mortensen, Hot
Spot, der kun har spillet bow-
ling i godt et år, lavede en
kæmpeserie på 266 - en fan-
tastisk serie af en så urutineret
spiller. Ynglinge drenge blev
uhyggelig spændende. Det

stod ret hurtigt klart, at l.
pladsen ville blive en duel mel-
lem Steen Jørgensen, ST og
Preben Åsten fra Puds. De
kom begge to godt fra start,
hvor Steen i den 1. serie lavede
199 med 191 til Preben Åsten.
I 2. og 3. serie havde Steen et
par uhyggelige små serier, me-
dens det stadig kørte godt for
Preben. Så tog Steen sig ge-
valdigt sammen og efter 5.
serie var det nu pludselig Steen
der var i spidsen med 887 mod
860. I 6. serie kom Steen yder-
ligere foran med 20 kegler og
de fleste regnede nu den kamp
for afgjort. Der var imidler-
tid en der havde troen endnu
og det var Preben Åsten. I 7.
serie hentede han lidt af det
tabte tilbage og var bagud med
34 kegler før sidste serie. Han
satte nu alt på et bræt og sat-
sede voldsomt. Det blev til en
fantastisk sidste serie hvor de
mange tilskuere fik virkelig
godt bowling at se. Preben
Åsten lavede den ene strike
efter den anden og før sidste
rude havde han ikke kun hen-
tet Steens føring, men han var
også kommet foran. Steen var
nu i den vanskelige situation,
at han skulle slutte med 3
strikes i sidste rude for at have
chance for at blive jydsk me- ~
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Viborg fik fire jydske mestre

~ ster. Det var hårde betingel-
ser at blive stillet overfor.
Steen gjorde sig klar til første
slag. Det blev en dejlig ren
strike, så skulle der »bare« la-
ves to mere og det var lige
nøjagtig hvad Steen gjorde.
Nu var det Prebens tur til at
spille færdigt. Han havde
strikes i 8. og 9. rude og ville
blive mester hvis han blot la-
vede en strike i 10. rude. Det
blev imidlertid kun til 8 spare
og Steen var mester med 1448.
Preben Åsten fik sølv med
1441 og Ole Nissen, Stenhuset
fik bronze med 1372.

I damefinalen var det Tove
Nielsen og Karen Thygesen,
Hot Spot der skulle forsvare
Viborgs farver. De gjorde det
udmærket og sluttede på 6.
og 7. P ladsen med henholds-
vis 1357 og 1354. Jydsk mester
blev Birgit Nielsen, Viking med
1441. Ruth Andreasen, Sam-
son fik sølv med 1411 og Anni
Theis, Exodus bronze med
1400.

I herrefinalen havde vi også
kun to repræsentanter, det

Indbinding af

BØGER og
PROTOKOLLER

Har De en værdifuld bog som
er ved at gå op i limningen?
så lad os se på den
- vi er specialister

Bogbinder

ERIK PETERSEN
(N. P. Asmussens efterfølger)

St. MikMiIsgade
Tlf. (06) 62 03 59
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var Anton Landstrøm, Op
Ned og Ole Skals, Twenty
Five. Ikke mindst til sidst-
nævnte var. der knyttet visse
forventninger og han skuffede
ikke. Efter en meget svag start
med 709 på de fire første se-
rier spillede han sig gevaldigt
op. På de næste 5 serier lavede
han ikke mindre en 1113 og
fra at være næsten håbløst
bagud var han nu i spidsen
med 1822 kegler på 9 serier.
Hans J. Riise kom dog lige
efter med 1820. Bjarne Hede-
gaard var også godt med
fremme og det var disse tre
der ville komme til at kæmpe
om medaljerne. De tre sidste
serier var ikke for tilskuere
med sarte nerver. Der skete
ikke den store forskydning i
10. serie. Det var nu mere et
nervespil end bowling-talent
der kom til at bestemme hvor
mesterskabet skulle havne.
Trods det at det var første
gang Ole deltog i et senior-
mesterskab var han den der
bevarede roen bedst. I II.
serie faldt Hans J. Riise af
med en serie på 149, medens
Bjarne Hedegaard og Ole
spillede lige op, således at der
kun var 15 keglers forskel in-
den sidste serie.

Der var mange (især fra
Århus) der ikke gav Ole ret
store chancer for at bevare
forspringet mod den rutine-
rede landsholdsspiller Bjarne
Hedegaard. Kampen blev af-
gjort midt i serien, hvor Bjar-
ne Hedegaard to gange i træk
missede 3-6-10, medens Ole
spillede sikkert hjem. Jydst
mester 1975, Ole Skals med
2356, snit 196. Bjarne Hede-
gaard fik sølv med 2338 og
bronze gik til Hans J. Riise
med 2262. Anton Landstrøm
sluttede som nr. 18 med 2031.

-johs.

Tre nye interne
turneringer
Er man »bidt« af en bowling-
kugle, og det er der heldigvis
mange der er, kan man glæde
sig over den aktivitet, som Vi-
borg-kredsen har sat igang.

Der er startet en parturne-
ring både for damer og herrer.
Turneringen er fra spilleudval-
gets side tænkt som lidt show-
præget, hvor publikum kan
udsætte små præmier til deres
yndlingspar - altså noget i
retning af et seksdagesløb.
Turneringen bliver afviklet
som et udskilningsløb.

For de ikke kamptrænede
spillere er der startet en indi-
viduel turnering for damer og
herrer, hvor det blot kommer
an på a t vælte flest mulige keg-
ler. Denne turnering spilles
over 6 runder.

For juniorerne er der startet
en turnering for 4-mands-
hold. Også denne turnering er
forbeholdt de spillere som nor-
malt ikke spiller turnerings-
kampe.

Lene Jensen
dansk mester hos
ynglinge-piger
Lene J ensen var for en gangs
skyld i vanskeligheder. I ind-
ledende runde var hun helt
eventyrlig godt spillende og
med 1193 var hun før finalen
over 100 kegler foran nærme-
ste konkurrent. Det så ud til
at blive en let sag for Lene.

I finalen kunne hun slet ikke
få sit normale spil frem og det
blev kun til 1040 kegler. Det
var dog lige nøjagtig nok til
at kunne blive dansk mester
med sammenlagt 2233. Jette
Hansen, Stenhuset, der i ind-
ledende runde havde væltet
1085 kegler, kom med en væl-
dig spurt og lavede 1146 i fi-
nalen, ialt 2231, kun 2 kegler
efter Lene Jensen.



Spændende afslutning
på point jagten
Point j agten, der har været
spillet over 4 perioder, ialt
12 runder, er nu færdigspillet.
Der var i alle 3 rækker spæn-

ding til sidste slag, om hvem
der ville besætte l. pladsen,
og det tyder på, at de handi-
caps der var indregnet, nok
ikke var helt ved siden af.
I damerækken har Bente

Jensen ført næsten gennem he-
le turneringen, men ikke med
mere end nogle få point.
I sidste runde fik Bente Jensen
kun 3 point og det kunne nemt
have kommet til at koste hende
l. pladsen. Hun reddede dog
skindet, da Alice Jørgensen
som lå på 2. pladsen, heller ik-
ke havde en af sine bedste dage
og måtte nøjes med 6 point.
Ayoe Jensen kom meget stærk
i sidste runde, men hun havde
givet de andre for meget snor
og hun sluttede på 3. pladsen,
kun et point efter Alice J ørgen-
sen.
I herre-rækken var der næs-

ten for megen spænding og
jævnbyrdighed. Før sidste
runde var der tre mand der lå
næsten lige, det var Steen
Bitch, Henning Kristensen og
Anton Landstrøm, og alt tyde-
de på at det blevet opgør mel-
lem disse tre. Men det skulle
blive en helt fjerde der løb
med l. pladsen. Med tre serier
over 200 i sidste runde var Pe-
ter Jørgensen pludselig blevet
en alvorlig trussel, han spillede
fredag aften og lå nu på en fo-
reløbig l. plads. I lørdagens
sidste start var de tre øvrige
topkandidater. Der var imid-
lertid ingen af dem der fandt
det store spil frem og da det
foreløbige resultat blev, at
Henning Kristensen og Peter
J ørgensen sluttede med 109
point, S teen Bitsch på 109
og Anton Landstrøm lå på en
4. plads med 107. På grund af
den store jævnbyrdighed gik

man nu samtlige slagsedier
igennem. Først blev Peter
talt l ned. Så var det Hennings
tur og han mistede hele 3 point
på grund af en forkert klassi-
ficering i en enkelt start. Steens
og Antons slagsedier gled igen-
nem uden rettelser.
. NuvarstillingendenatSteen
Bitsch og Peter Jørgensen stod
lige på l. pladsen med 108
point, Anton Landstrøm var
rykket op som nr. 3, medens
Henning Kristensen fra en
delt l. plads strøg helt ned på
4. pladsen. For at finde en vin-
der skulle man nu igangmed at
tælle strikes. Her vandt Peter
Jørgensen klart, og han blev
dermed endelig vinder af tur-
neringen.

Ungdomsrækken var den
der var mindst spænding om.
I de sidste 3 runder var det
udelukkende et opgør mellem
Erik Thomsen og Annette
Lauge. Resultatet blev, at Erik
vandt med 184 point, medens.
Annette sluttede på 2. pladsen
med 182 point. Tilsidst en tak
til Hugo Jensen, der i 16 uger
har kørt point jagten og brugt
en masse af sin fritid på os til-
tider utaknemmelige bowlere.

-johs.

Lene Jensen
vandt
TV -zonefi nalen
Lene Jensen demonstrerede
igen meget klart at hun er en
af Danmarks bedste dame-
bowlere. Om eftermiddagen
vandt hun det jydske mester-
skab for piger, 3 timer senere
stillede hun igen op, denne
gang for at kæmpe om at kom-
me i TV-finalen. Her beviste
hun påny sin kollossale styrke
og var fuldstændig suveræn.
Med næsten 1000 kegler på de
fem første serier kunne hun
alligevel tillade sig at lave en
serie på kun 127 at slutte af
på og alligevel blive en overle-
gen vinder med 1124. På 2.
pladsen kom Margit Bangsø
fra Fight i Herning med 1086.
I herrernes zonefinale var

der fire med fra Viborg. Bedst
placeret blev Ole Skals med
1145, det rakte dog kun til en
4. plads i det skrappe felt.
Vinder blev John Sørensen,
Stenhuset med 1242.

TRÆSKO
- køber man hos
ALFA-LAVAL TING
Fælledvej, 7, Viborg
TIL (06) 62 28 34

<~:))i - taber".... «/ De
»pusten«?
eller holder De Dem
i økonomisk fin form
gennem en konto i

. ---........
HANDELSBANKENrhb~

- altid med i billedet l[ll,l,B]l
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Top 20-liste, 1.jan .-15. marts
HERRER snit
I. Ole S kaIs 194
2. Johannes Jørgensen 190
3. Henning Hansen 187
4. Rene Jensen 187
5. Knud Jensen 184
6. Poul Erik Dyrmose 183
7. Torben Jensen 182
8. Erling Landstrøm 181
9. Kurt Jensen 181
10. Steen Jørgensen 180
11.Erikjensen 180
12. Jørgen Jensen 180
13. Leif Jensen 179
14. Villy Zabinsky 178
15. Bo Andersen 177
16. Gert S kaIs 176
17. Henning Kristensen 176
18. Leo K1itte 176
19. Benny Hjorth 175
20. Anton Landstrøm 174

DAMER snit
l. Lene Jensen 187
2. Bente Jensen 176
3. Karen Thygesen 175
4. T ove Nielsen 171
5. Bente Dyrmose 169

Fagmanden
De kan STole på
Møbelpolstrer

Knud Jensen
Kirkebækvej 52, tlf. 623459

6. Else Klitte 167
7. Jytte Bech 165
8. Ayoe Jensen 164
9. Jette Johannesen 162
10. Inga Bech 161
11. Annette Lauge 160
12. Vita Lauge 159
13. Ella Landstrøm 159
14. Alice Jørgensen 158
15. Pia Andreasen 155
16. Helle Krone 155
17. Karen Søborg 154
18. Inger Højgaard 151
19. Margit Ibsen 150
20. Gerda Borup 149

UNGDOM snit
l. Poul Erik Kristensen 170
2. Torben Hansen 169
3. Jan Mortensen 168
4. Helle Jensen 161
5. Lars Korshøj 160
6. Anders Jensen 157
7. Tim Mortensen 156
8. Bent Madsen 156
9. Lars Egede Larsen 155
10. Svend Aage Olesen 153
11. Kim Nielsen 152
12. Erik Thomsen 148
13. Allan Jensen 146
14. Tommy Kristensen 146
15. Michael Carstensen 146
16. Børge Thomsen 143
17. Gitte Lauge 142
18. Henrik W. Pedersen 142
19. Søren Sørensen 142
20. Tommy Kristensen 138

Der er motiver nok,
der taler for Prinsen's Bryg _e _

De fleste sidder udvendig

- det bedste er indeni!
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Generalforsamling
i Op Ned
Tirsdag den 4. februar 1975
holdt Op-Ned ordinær gene-
ralforsamling i Viborg Bow-
ling Centersklublokale med
dagsorden ifølge lovene:
Valg af dirigent: Heine Niel-
sen.
Herefter aflagde formanden
og kassereren deres beretning,
og man gik over til valgene: på
valg var næstformanden Hen-
ning Vestergaard, som ikke
ønskede at fortsætte. Nyvalgt
blev Ernst Kristensen.

Bestyrelsen består herefter
af følgende:

Formand: Ella Jensen
Næstformand: Ernst Kri-
stensen
Kasserer: Anton Land-
strøm

Ved generalforsamlingen ijan.
1974 valgte man for første
gang et spilleudvalg, foreløbigt
for l år. Man enedes om, at
udvalget havde fungeret ud-
mærket, og vedtog, at det
skulle fortsætte uændret l år
endnu.

Spilleudvalget består af føl-
gende:

Gerda Borup
Vagn Borup
Harald Christensen

5.3.-75. E. J.

t
DØDSFALD

Bowlinghallens tidligere ejer
Heinrich Franzen er død.

Vi, der kendte Franzen, vil
altid huske ham som en venlig,
imødekommende og dygtig
halejer, der sammen med sin
kone forstod at skabe en hyg-
gelig og rar atmosfære i hal-
len. Da Franzen for knap l Y2
år siden afhændede hallen var
det en sorg for mange, man
havde svært ved at forestille sig
en fremtid i hallen uden
Franzen. De to hørte sammen.

A.J.



RESULTATER

1. DIVISION· IDA~ER - 2. DIVISION V.• HERRER

Hellerup - Hot Spot FHigger • Twenty Five
6009 - 6090 6261 ·6236

Hot Spot: Twent v Five:
Tove Nielsen 1056 Torben Jensen 1130
Bente Dyrrn ose 1045 Ole Skals 1095
Lene Jensen 1036 Ulrik Nielsen 1084
Bente Jensen 1035 Leif Jensen 1015
Karen Thygesen 1020 Erik Jensen 995
Else Klitte (4) 640 Steen Bitsch (2) 295
Jette Johannesen (I) 146 Hans Knudsen (3) 466
Else + Jette 105 Steen + Hans 157

Stil/ingen: ST - Radiserne
I. SAS 9 k 16 P 6364 - 5951
2. Sisu 9 k 16 P ST
3. Hot Spot 9 k 12p Johs. Jørgensen 1223
4. BBK IOklOp Henning Hansen 1110
5.CKC IOklOp Erling Landstrøm 1071
6. Center 9k 6 p. Steen Jørgensen 1061
7. Exodus 9k 2p Jørgen Jensen 950
8. Hellerup 9 k 2p Knud Steenberg 949

Kampens store spiller var
Johs. Jørgensen, som vi-
ste noget af det bedste
spil, der er vist i å r.

Twenty Five - ST
6560·6325

Twel1ll' Five:
Ole Skals 1192
Torben Jensen 1158
Ulrik Nielsen 1110
Erik Jensen 1103
Jens Simonsen 1037
Hans Knudsen 960

ST
Johs. Jørgensen 1143
Henning Hansen 1110
Jørgen Jensen 1095
Knud Steenberg 1016
Steen Jørgensen 998
Erling Landstrøm (I) 153
J ens P. Sørensen (4) 659
Erling+JensP. 151

Stil/ingen:
I. Centrum
2. ST
3. Flugger
4. Radiserne
5. Twenty Five
6. HBC

10 k 18 p
ID k 14p
10 k 14 p
10 k 12 p
10 k 8 p
10 k 6p
10 k 4p7. Strike

8. Kammeraterne

2, DIVISION V.• DAMER

ST - Kammeraterne
5802 - 5615

ST
Vita Lauge 1029
Ayoe Jensen 1010
Alice Jørgensen 971
Inga Bech 944
Margit Ibsen 938
Anette Lauge 910

ST-pigerne var klar over
at skulle den kamp vin-

WIENER BAGERIET
Falkevej
v/Poul og Astrid Westergaard
Tlf. 625025

Kom ind l
og tal

nkontofordeId
med os... I

i

.".., Vi er tillor Dem

LANDMANDSBANKEN
VIBORG AFDELING

Købmandsorientering
- så er det hos

Ingemann
Alborgvej . Tlf. 621264

enstor serie
af velholdte vogne med rutinerede
chauffører, giver en præcis opsamling .
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des, skulle der lægges
hårdt ud. Man fulgte pa-
rolen og efter 3 serier var
de foran med små 200
kegler. Selvom de to sid-
ste serier blev tabt, kunne
STerne gå fra banen med
en solid sejr. Vita Lauge
blev topscorer med 1029.

Viking - ST
6213 - 5556

ST
Alice Jørgensen 978
Ayoe Jensen 976
Anette Lauge 957
Inga Bech 941
Vita Lauge 876
Margit Ibsen 828

Hin søndag d. 2. marts i
det herrens år 1975 tabte
STs damer udi Århus til
Viking med 5556 mod
6213. Mere er der ikke at
.skrive om den kamp.

Srillingen:
l. Puds
2. Fight
3. Chock
4. Viking
5. Stenhuset
6. ST
7. Kamm.
8. Tieren

9 k 16p
10 k 14 P
9 k 12 P
10 k 10 p
9 k 10 p
10 k 8 p
10 k 6 p
9 k Op

JYLLANDSSERIEN HERRER

Viking II - Hot Spot
6474 - 6506

Hot Spot:
Poul E. Dyrmose 1202
Knud Jensen li14
Rene Jensen 1090
Gert S kals 1072
Leo Klitte 1033
Benny Hjorth 995

Hot Spot - Split
6450 - 5942

Hot Spot:
Rene Jensen 1203
Benny Hjorth 1144
Knud Jensen 1089
Poul E. Dyrmose 1052
Henning Kjellerup 981
Gert Skals (5) 795
Gert + Villy Sloth 186

Sriilingen:
l. Hot Spot
2. Puds I
3. Viking II
4. Cimbrer II
5. Stenhuset II
6. KBK 63
7. Tieren
8. Split

10 k 18 P
10 k 16 P
10 k 14p
10 k 12p
lOklOp
10 k 6p
10 k 4 P
10 k O p

JYLLANDSSERIEN N. DAMER

Op Ned - Kvik
5235 - 5436

Op Ned:
Ella Landstrøm 946
Gerda Borup 880
Lena Broberg 869
Lissi Westergaard 862
Inger Højgaard 856
Ella Jensen 822

Stof til næste nummer
af bowlerorientering
skal være redaktionen i
hænde senest den 6.
april.

FlAT
Special værksted

RESERVEDELE - TILBEHØR

HANS SUNDSTRUP
GI. Århusvej 21, Viborg Tlf. 06 - 620424
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Ingolf Poulsen
Gerner Peterse n
Michael Møller
Ulrik Bengtsen
Ole Gamborg
Hugo Jensen

Op Ned - H.B.K.
5350 - 5209

Op Ned:
Inger Højgaard 995
Gerda Borup 948
Ella Landstrøm 940
Ella Jensen 894
Lissi Westergaard 801
Lena Broberg 772

En kamp med enkelte lys-
punkter, men ellers meget
jævnbyrdig, idet hvert
hold vandt 3 serier. Op
Ned sejrede ved at vinde
sidste serie.

Srillingen:
l. Split
2. Kvik
3. Flugger
4. Op Ned
5. HBK
6. Chock II

11 k 22 p
li k 14p
11 k 14p
lIklOp
11 k 6 p
li k O p

SERIE I - HERRER

Twenty Five - Bjørnene
6178 - 6036

Twenty Five:
Villy Zabinsky 1072
Kresten F oss 1062
Bruno Stok holm 1055
Ove Nymann 1041
Levf Jensen 1030
Ejner Hansen (2) 253
Steen Bitsch (3) 474
Ejner + Steen 191

Bjørnene:
Bo Andersen 1165
Sigfred Skals 1056
Søren Christensen 1019
Kurt Jensen 995
Henning Christensen97S
Bent Sørensen +
Erik Jensen 826

Op Ned - ST III
6126 - 5631

Op Ned:
Heine Nielsen 1191
Vagn Borup 1052
Ernst Kristensen 1021
Svend Sørensen 10J3
Anton Landstrøm 985
Harald Christensen 864

ST JlI:

Sriilingen:
l. Twenty Five II 13 k 24 P
2. Op Ned 13 k 20 p
3.STIl 12kl6p
4. Bjørnene 13 k 12 p
S.STllI 13k 4p
6. Pub 12 k Op

996
984
980
978
941
761

Hot Spot 11- Stenhuset III
2270 - 2541

Hot Spot JI:
S. Aa. Olesen 620
Henrik Pedersen 589

UNGDOM

SERIE I

Twenty Five - Stenhuset II
2618 - 2345

Twenty Five:
Poul E. Kristensen 680
Jan Mortensen 669
Anders Jensen 647
Kim Nielsen 622

ST I -Five o'Clock
2318 - ?

ST I:
Michael Carstensen 658
Lars E. Larsen 566
Erik Thomsen 521
T. Kristensen (1) 101
Allan Jensen (2) 381
Tommy + Allan (I) 91

ST I -Stenhuset
2257 - 2700

ST f:
Michael Carstensen 603
Lars E. Larsen 596
Allan Jensen 546
T. Kristensen (1) 105
Erik Thomsen (2) 266
Tommy + Erik 141

Stillingen:
l. Stenhuset I
2. Twenty Five
3. Five o'Clock
4. Chock
5. ST I
6. Radiserne
7. S tenh uset II

9 k 18p
8 k 12p
8 k 8 p
9 k 6p
9 k 6 p
8 k 6 p
9 k 4p

SERIE II

Hot Spot I - Stenhuset IV
2622 - 2052

Hot Spot:
Bent Madsen 687
Lars Korshøj 665
Torben Hansen 638
Tim Mortensen 632



Tommy Christensen 585 6. Flugger I lOk 6p op og vandt en pæn sejr 6. Kammeraterne 9 k 8p
T orben Jensen 476 7. Radiserne" 10 k 4p på 105 kegler. 7. Hot Spot III lOk 4p

8..Stenhuset IV lOk 2p 8. Five o'Clock" lOk Op
Hot Spot II -Strike H ot Spot III - Fliigger II
2250 - 2546 SERIE III 1855 - 1969

Hal SPOl J/: Hal Spot III: Pige Ungdom

Henrik Pedersen 630 ST II - FlUgger Freddy Madsen 521
S. Aa. Olesen 585 2273 - 2054 John Knudsen 470 Op Ned - Chock 12337

Susan Klitte 536 ST TT: Jørgen Frederiksen 437 Op Ned:
TommyChristensen 499 Helle Jensen 652 Jan Kristensen 427 Elin Nielsen 503

Børge Thomsen 597 Bente Borup 502
Hot Spot I - Fliigger Gitte Lauge 546 ST II - Chock Vibeke Jensen 449
253~ - 2326 Finn Petersen 479 2282 - 2380 Kirsten Borup 448

Hal SPOl T:
Hot Spot III - Kamm.

STIl: Et godt resultat for vore
Torben Hansen 704 Gitte Lauge 591 piger, selvom de tabte, idet
Lars Korshøj 622 2098 - 1993 Søren Sørensen 585 de lave godt 100 kegler
Bent Madsen 608 Hal SPOl III: Børge Thomsen 562 mere end hidtil.
Tim Mortensen 602 John Knudsen 571 Finn Petersen 544 S/ii/ingen:

Stillingen: Jørgen Frederiksen 567 Stillingen: I.Chock I 7 k 14p
I.Hot Spot I 10 k 18 p Freddy Madsen 482 I.Puds 10 k 20 p 2. Puds 7k 8p
2. Strike 10 k 16p Jan Kristensen 478 2. Chock " 10 k 16 p 3. Flugger 7 k 8p
3. Stenhuset III 10 k 16 P Efter af have været bagud 3. ST " 10 k 14p 4. Chock " 7 k 8p
4. Split 10 k 10p med 78 kegler efter l. se- 4. Flugger " 10 k 8p 5. Op Ned 7 k 4p
5. Hot Spot II 10 k 8p rie spillede H ot Spot sig 5. Stenhuset IV 9 k 8p 6. Radiserne 7 k Op

UNG GOD SMAG
-bliv dusmed

Du er sikker på at tage kegler

når du besøger

N0RREGAOE 6, HOLSTEBRO', (07)420166
guld sølv ure optik

Redaktion og ekspedition

Ayoe Jensen, Østenvinden 3, Ravnstrup,
8800 Viborg
Tlf. 64 70 55

Teknisk medarbejder: Johs. Jørgensen

Tryk: Special-Trvkkeriet. Viborg.

Artikler i Bowler-orientering står for de
enkeltes egen regning og er ikke nødven-
digvis udtryk for redaktionens eller JBU's
Viborgkreds mening.

JBU's Viborg-Kreds bestyrelse:

Form. Hugo Jensen, Maagevej 17.
tlf. 62 83 21

Spilleudvalgsform. Jens P. Sørensen
Fuglebakken 42, tlf. 62 06 99

Ungdomsleder: Aage Thygesen, Vibevej 18

Sekretær: Henning Hansen, Johs.
Ewaldsvej 11, tlf. 62 05 12

Kasserer: Ella Jensen, Mellemvej 14.

KLUBFORTEGNELSE:

Bjørnene:
Erik Jensen, Ramsvej 10

Hot Spot:
Leo Klitte, Risvænget 23, Frederiks

tlf. 66 1420

Op-Ned:
Ella Jensen, Mellemvej 14.

ST:
Jørgen Jensen, Gørtlervej 7.

Twenty Five:
Bruno Stokholm, Falkevej 48.
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Lawrence J. Fiseher, Vinkelvej 9.

tlf. 62 73 21
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HANS' PØLSER
v/GAMMEL VAGT

- bedre har vi aldrig smagt
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